证券代码：603798         证券简称：康普顿         公告编号： 2020-041

青岛康普顿科技股份有限公司

 2020年第二季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》有关规定

和披露要求，公司 2020年第二季度主要经营数据如下：

(一) 主要产品的产量、销量及收入情况

产品类别 产量（吨） 销售量（吨） 销售收入（元）

车用润滑油 13,902.36 17,282.80 224,159,200.44

工业润滑油 2,387.25 2,900.18 28,430,687.19

防冻液 2,169.18 1,720.42 7,880,857.39

汽车养护品 58.01 103.92 4,393,187.79

非道路用油 97.92 95.15 1,144,143.68

（二）2020年第二季度主要产品销售价格变动情况

单位：元/吨

产品名称
2020年

第二季度价格

2019年

第二季度价格
变动幅度

车用润滑油 12,970.08 14,439.11 -10.17%

工业润滑油 9,803.07 10,113.01 -3.06%

防冻液 4,580.77 4,958.52 -7.62%

汽车养护品 42,273.09 26,154.35 61.63%

非道路用油 12,024.69 13,181.77 -8.78%

（三）2020年第二季度原材料价格变动情况

公司2020年上半年度基础油采购均价较上年同期下降1316.20元/吨，降幅为

20.70%；添加剂采购均价较上年同期上涨1769.79元/吨，涨幅为11.24%；乙二醇

的采购均价较上年同期下降819.73元/吨，降幅为20.18%。

吨，降幅11.57%。

（四）其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。以上经营数据信息

来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者及时了解公司生产经营

概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

青岛康普顿科技股份有限公司

2020年 08 月 26日